

Sale Notice - 09.12.2023

Business Line - All India

Andhra Pradesh - Tollywood

ling, EU
re in the
tiating a
s frame-
and defi-
kick in
er being
with the
fallout
sion of
ters, the
nomies
al. Ger-
Lindner
ire said
different
rest-stand-
sive.

for

come
2022,
blour
care
t 9.5
data
ows,
re-
rowth
this
t get
arket
until

tion-
to the
deep
per
peak
h as
gles
lysts
even
3.

SALE NOTICE UNDER IBC 2016
KAMINENI STEEL & POWER INDIA PRIVATE LIMITED (In Liquidation)
Liquidators Address: 8-2-248/A/5/16, Plot No. 717, Journalist Colony
Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad 500034

Notice is hereby given to the public at large for inviting bids for Sale of the Assets in Parcels of Corporate Debtor M/s Kamineni Steel & Power India Private Limited (in Liquidation) CIN No. U27100TG2008PTC061482 having its registered office at "Kamineni" 4th Floor, Kanchenjunga Complex, King Koti, Hyderabad 500 001 by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench vide order dated November 08, 2023.

S. No	Description	Reserve Price Rs.	EMD Amount in Rs.	Bid incremental value in Rs.
1	Land & Buildings, Plant & Machinery situated on Land admeasuring 143.825 acres located at Survey Nos. 115, 117, 118, 119, 120, 121, 174, 175, 176, 177, 178, 179 of Yellareddigudem Village and 46, 47, 48, 49, 50 of Cheruvugattu Village, Narketpally Mandal, Nalgonda District; Plant & Machinery of 350,000 MTPA Steel Billet Plant including vehicles.	450 Crores	23 Crores	10 Lakhs
Or				
2	Land & Buildings, Plant & Machinery situated on Land admeasuring 91.60 acres located at Survey Nos. 174, 175, 176, 177, 178, 179 of Yellareddigudem Village and 46, 47, 48, 49, 50 of Cheruvugattu Village, Narketpally Mandal, Nalgonda District; Plant & Machinery of 350,000 MTPA Steel Billet Plant including vehicles.	422 Crores	22 Crores	10 Lakhs
3	Land Parcels - total 52.225 Acres of Non-Agricultural land located at Survey Nos. 115, 117, 118, 119, 120, 121 of Yellareddigudem Village & 796 of Cheruvugattu Village, Narketpally Mandal, Nalgonda District	28 Crores	1.5 Crores	5 Lakhs

E- Auction Date & Timings
Date of E- Auction : 5th January 2024

Sl No.1	Sl No. 2	Sl No. 3
11 am to 12 pm	2 pm to 3 pm	4 pm to 5 pm

- The sale will be done by the undersigned through e auction platform <https://www.bankeauctions.com> (with unlimited extension of 5 minutes each)
- The sale is on "as is where is", as is what is, "without any recourse" basis.
- In the event of successful conclusion of e-auction for S. No. 1, E-auction scheduled to be conducted for S.No. 2 and 3 shall stand cancelled without any further notice.
- For detailed terms and conditions of e-auction sale, refer complete E auction Process Document available on <https://www.bankeauctions.com> or on website of CD www.kaminenisteelpower.com and can also be obtained by sending an email to the Liquidator at kspl.liquidation@gmail.com Mob. No. 9061640003
- For E auction details and participation, contact Mr Dharani Krishna, Phone No. 9948182222 E Mail: telangana@c1india.com
- The last date and time for submission of Expression of Interest (EOI) by the interested bidders is IST 5 PM on 23-12-2023.
- The last date and time for payment of EMD and other forms only by qualified bidders is IST 5 PM on 03-01-2024.
- Interested bidders are requested to visit the above mentioned websites and submit their bids. The process address for all communication is: 8-2-248/A/5/16, Plot No. 717, Journalist Colony, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad 500034
- The liquidator has the right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of the e-auction
- Any addendum / clarifications and modification in the e-auction notice or the process document to this e-auction notice will be uploaded in the corporate debtor website (www.kaminenisteelpower.com). No public announcement or paper publication or any other mode will be made.
- This sale is subject to outcome of the appeal filed with Hon'ble NCLAT Chennai vide Comp App (AT) (CH) (INS) No. 187/2022 by previous successful bidder.

K Vatsa Kumar
Liquidator
Reg. No. IBB/IPA-002/IP-N00922/2019-2020/12980
AFA No. AA2/12980/02/030524/202738 valid till 03.05.2024
E-mail: kspl.liquidation@gmail.com
Mobile No.9061640003

Date: 09-12-2023
Place: Hyderabad

అమ్మకం ప్రకటన
కామినె స్టీల్ & పవర్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఇన్ లిక్విడేషన్)
లిక్విడేటర్ చిరునామా: 8-2-248/A/5/16, ప్లాట్ నెం.717, జర్నలిస్ట్ కాలనీ,
రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034.

గౌరవనీయులైన సేవలలో తంపెనీ లా బిల్డింగ్స్, ప్లాంట్ & మెకానికల్ ఐండ్ పార్సెల్స్ నియమించబడిన నవంబర్ 08, 2023 వాటి ఉత్తర ప్రకారం లిక్విడేటర్ చేత మెన్షన్డ్ కామినె స్టీల్ & పవర్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్), U27100TG2008PTC061482, రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: కామినె స్టీల్ 4వ అంతస్తు, కంచెంజుంగా కాంప్లెక్స్, కింగ్ కోటి, హైదరాబాద్-500001కు సొంతమైన కార్పొరేట్ ఐంటెలెక్చువల్ ఆస్సులను విక్రయించుటకు ఈ నోటీస్ ద్వారా సాధారణ ప్రజానికం నుండి పెద్ద ఎత్తున బిడ్లను ఆహ్వానించడమైనది.

క్ర. నెం.	అస్తుల వివరాలు	రిజర్వ్ ధర రూ.	ఎమ్డా రూ.	బిడ్ ఇంక్రీమెంట్ రూ.
1	నల్గొండ జిల్లా, నార్కెట్పల్లి మండలం, చెరువుగట్ట గ్రామము, యల్లారెడ్డిగూడెం గ్రామము యొక్క సర్వే నెం. 115, 117, 118, 119, 120, 121, 174, 175, 176, 177, 178, 179 మరియు చెరువుగట్ట గ్రామము యొక్క సర్వే నెం. 46, 47, 48, 49, 50, 796 నందు 143.825 ఎకరముల విస్తీర్ణముగల స్థలము మరియు అందరి ప్లాంట్ & మెకానికల్ స్థలము మరియు 350,000 MTPA స్టీల్ బిల్డెట్ ప్లాంట్, వాహనములు.	450 కోట్లు	23 కోట్లు	10 లక్షలు
2	నల్గొండ జిల్లా, నార్కెట్పల్లి మండలం, చెరువుగట్ట గ్రామము, యల్లారెడ్డిగూడెం గ్రామము యొక్క సర్వే నెం. 174, 175, 176, 177, 178, 179 మరియు చెరువుగట్ట గ్రామము యొక్క సర్వే నెం. 46, 47, 48, 49, 50 నందు 91.60 ఎకరముల విస్తీర్ణముగల స్థలము మరియు అందరి ప్లాంట్ & మెకానికల్ స్థలము మరియు 350,000 MTPA స్టీల్ బిల్డెట్ ప్లాంట్, వాహనములు.	422 కోట్లు	22 కోట్లు	10 లక్షలు
3	నల్గొండ జిల్లా, నార్కెట్పల్లి మండలం, చెరువుగట్ట గ్రామము, యల్లారెడ్డిగూడెం గ్రామము యొక్క సర్వే నెం. 115, 117, 118, 119, 120, 121 మరియు చెరువుగట్ట గ్రామము యొక్క సర్వే నెం. 796 నందు 52.225 ఎకరముల విస్తీర్ణముగల ప్లంట్ & మెకానికల్ స్థలముతో యానెక్చు.	28 కోట్లు	1.5 కోట్లు	5 లక్షలు

ఇ-వేలం తేదీ & సమయం: 5 జనవరి 2024

బిడ్ నెం.1	బిడ్ నెం.2	బిడ్ నెం.3
ఉప 11.00 గంటల నుండి ఉప 12.00 గంటల వరకు	ఉప 2.00 గంటల నుండి ఉప 3.00 గంటల వరకు	ఉప 4.00 గంటల నుండి ఉప 5.00 గంటల వరకు

వియమనిబంధనలు:

- ఇ-వేలం ప్లాట్ఫాం <https://www.bankeauctions.com> ద్వారా దిగుమనం చేయబడతూ ఉన్నట్లుగా నిర్వహించబడుతుంది. (ఒక్కొక్కటి 5 నిమిషాల అనంతరం పొడిగింపుతో).
- వేలం "ఏకపక్ష ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా", "అక్కడ ఏమిన్నట్లు అదే" మరియు "ఎటువంటి ఆవలంబన లేని" ప్రాతిపదికన నిర్వహించబడుతుంది.
- క్ర.నెం.1 కోసం ఇ-వేలం విజయవంతంగా ముగిసిన సందర్భంలో క్ర.నెం.2 మరియు 3 కోసం ఇ-వేలం నిర్వహించబడుతుంది మరియు ఎటువంటి తమరని నోటీసు లేకుండానే ఇ-వేలం రద్దు చేసే హక్కు కలుగుతుంది.
- ఇ-వేలం విక్రయానికి సంబంధించిన వివరాలకు విజయవంతమైన మరియు ధృవపత్రం కోసం <https://www.bankeauctions.com> లో అందుబాటులో ఉన్న పూర్తి ఇ-వేలం ప్రక్రియ పత్రాన్ని చూడండి. లేదా సిడి యొక్క వెబ్సైట్ www.kaminenisteelpower.com లో మరియు kspl.liquidation@gmail.com ద్వారా లిక్విడేటర్ కు ఇమెయిల్ చేయడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చును. మొత్తం: 9061640003
- ఇ-వేలం వివరాలు మరియు పాల్గొనడం కోరకు ధయచేసి సంప్రదించండి: శ్రీ ధరణ్ కృష్ణ, ఫోన్: 9948182222, ఇ-మెయిల్: telangana@c1india.com
- అసక్తిగల బిడ్లకు అసక్తి వ్యక్తీకరణ (EOI) సమర్పణకు వివర తేదీ మరియు సమయం: 23-12-2023 సా 5:00 గంటల వరకు
- అర్హత కలిగిన బిడ్లకు మూలమే EMD మరియు ఇతర ఫార్మాలను చెల్లించడానికి చివరి తేదీ మరియు సమయం: 03-01-2024 సా 5:00 గంటల వరకు
- అసక్తిగల బిడ్లకు పైన పేర్కొన్న వెబ్సైట్లను సందర్శించి తమ బిడ్లను సమర్పించవలసిందిగా అభ్యర్థించబడుతుంది. అన్ని కమ్యూనికేషన్స్ ప్రక్రియకు చిరునామా: 8-2-248/A/5/16, ప్లాట్ నెం.717, జర్నలిస్ట్ కాలనీ, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034.
- ఇ-వేలం అంగీకరించు లేదా రద్దుచేయు లేదా పొడిగించు లేదా ఏదైనా నియమనిబంధనలను మార్పు చేయు హక్కు లిక్విడేటర్ కి ఉంటుంది.
- ఇ-వేలం నోటీసులో ఏదైనా అనుబంధం / సవరణలు మరియు సవరణలు లేదా ఈ ఇ-వేలం నోటీసుకు సంబంధించిన ప్రక్రియ పత్రం కార్పొరేట్ ఐంటెలెక్చువల్ వెబ్సైట్ www.kaminenisteelpower.com లో అప్లోడ్ చేయబడుతుంది. పబ్లిక్ ప్రకటన లేదా మేజర్ ప్రమోషన్ లేదా మరేదైనా ఇతర మోడ్ చేయబడుతుంది.
- ఈ విక్రయం మునుపటి విజయవంతమైన బిడ్ల ద్వారా కాంపెయిన్ (AT) (CH) (INS) నెం. 187 / 2022 ద్వారా గౌరవనీయులైన NCLAT చెక్కిత దాఖలు చేసిన అప్పీల్ ఫలితానికి లోబడి ఉంటుంది.
చె.వత్సకుమార్, లిక్విడేటర్

తేదీ : 09-12-2023
ప్రదేశం : హైదరాబాద్
Reg. No. IBB/IPA-002/IP-N00922/2019-2020/12980
AFA No. AA2/12980/02/030524/202738 valid till 03.05.2024
E-mail: kspl.liquidation@gmail.com, Mobile No.9061640003

09/12/2023

K. VATSA KUMAR
LIQUIDATOR
Kamineni Steel & Power India Private Limited
IBBI Regn. No: IBB/IPA-002/
IP-N00922/2019-2020/12980